
ADAPTATEURS HP ESSENCE
Référence : AC 0804

Libellé article ADAPTATEURS HP ESSENCE

Code barre 3700461408113

Texte Ce kit permet, en utilisant le capteur 0-300bars inclus dans l'AC 0800 (testeur de pression
digital), de tester la haute pression d'essence des moteurs les plus populaires (FSI, TFSI,
TCe, T-Jet, Etc.) en utilisant l'emplacement du capteur ou l'emplacement de la prise
dédiée.

Composition Composition :
- M12x150
- M12x125
- M14x150
- M10x100
- M8x100

Durée de garantie 2 ans

Type de carburant Essence

Code tarif Tarif Normal (TN)

Procédure de
Garantie

EASY



    

*Prix public HT : 129 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026

CLAS Equipements
83, chemin de la CROUZA
73800 CHIGNIN
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Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et
de 13h30 à 17h30 (16h30 le
vendredi)


